
大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 01 競技 競技名： フレンドシップ障害　Ｃ グレード 小障害Ａ 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤 友誉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾 博幸

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑 由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

フレンドシップ障害　Ｃ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 31 眞田　翔 ルスティカ-ナ RASTER STABLE 46.51 46.51 0 0 0

2 61 平尾　賢 ブレザンド ベルホースファーム 48.20 48.20 0 0 0

3 55 岡村　実 プリンチペスコ 新庄乗馬クラブ 50.24 50.24 0 0 0

4 13 小出　謙介 バリーナ 明石乗馬協会 50.44 50.44 0 0 0

5 60 荒木　梨花 サントリーニ SILVANO STABLES 51.37 51.37 0 0 0

6 41 木村　友哉 LACミランダ ラクエドラゴンホースパーク 51.86 51.86 0 0 0

7 43 大浦　光稀 アップルクラウン 神戸国際大学附属高等学校 53.36 53.36 0 0 0

8 33 福島　麻衣 ノア ドリームファーム 53.50 53.50 0 0 0

9 35 小出　謙介 スカイ 明石乗馬協会 54.49 54.49 0 0 0

10 34 吉田　彩音 フランクリン 水口乗馬クラブ 54.82 54.82 0 0 0

11 4 吉田　篤史 カブキK 福岡馬事公苑 55.34 55.34 0 0 0

12 30 中野　正幸 ブールドネージュ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.15 56.15 0 0 0

13 5 田中　優衣 モアアピール 乗馬クラブ　クレイン大阪 56.38 56.38 0 0 0

14 22 西崎　純郎 リノ・カノア 岡山乗馬俱楽部 56.62 56.62 0 0 0

15 54 森　裕悟 ロレンツォベッロ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.16 57.16 0 0 0

16 45 高嶋　洋子 メイショウゲントク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.37 57.37 0 0 0

17 39 西崎　純郎 キャプテンドリーム 岡山乗馬俱楽部 58.26 58.26 0 0 0

18 53 原田　亜依 アンフォロー ドリームファーム 58.34 58.34 0 0 0

19 12 平井　友和 ファド・カスケード・Ｙ ドリームファーム 58.52 58.52 0 0 0
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フレンドシップ障害　Ｃ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

20 26 稗田　龍馬 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー リトルホースクラブ 59.21 59.21 0 0 0

21 20 髙田　耕平 ランバダ STABLE HORSEPOWER 59.37 59.37 0 0 0

22 17 森　裕悟 ウォータートゥルー 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.47 59.47 0 0 0

23 44 鷹取　央幸 アシャンティ・リヴィエラ 水口乗馬クラブ 59.91 59.91 0 0 0

24 58 田中　優衣 レユシット・ジゼル 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.98 59.98 0 0 0

25 16 野口　恭弘 ブラックスミス LIEN HORSE CLUＢ 60.10 60.10 0 0 0

26 29 荒木　梨花 ミカエルV SILVANO STABLES 60.37 60.37 0 0 0

27 50 畑　祐世 ラグランジュポイント 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 60.66 60.66 0 0 0

28 36 翠　悠介 ジェントルヴェルテ 岡山乗馬俱楽部 62.18 62.18 0 0 0

29 14 森本　健史 ノランドス 佐賀県馬術連盟 62.23 62.23 0 0 0

30 51 翠　悠介 フロムA 岡山乗馬俱楽部 62.87 62.87 0 0 0

31 37 藤本　花乃子 ルイジアナ 牧之原乗馬クラブ 63.00 63.00 0 0 0

32 40 森本　健史 コンテッサ 佐賀県馬術連盟 63.75 63.75 0 0 0

33 47 髙田　潤 シャルムール SILVANO STABLES 64.91 64.91 0 0 0

34 52 吉田　篤史 C・ベルク 福岡馬事公苑 65.88 65.88 0 0 0

35 2 吉田　なな美 ヒガレディーファースト MITA馬事公苑吉田stable 66.73 66.73 1 0 1

36 57 小出　謙介 ジントニック 明石乗馬協会 ↓ 48.00 48.00 0 4 4

37 3 西崎　純郎 キャプテンウィング 岡山乗馬俱楽部 ↓ 51.68 51.68 0 4 4

38 6 荒木　梨花 サンダーボール SILVANO STABLES ↓ 57.03 57.03 0 4 4

39 7 原田　亜依 スマイルRAY ドリームファーム ↓ 58.12 58.12 0 4 4

40 42 平井　友和 クゥード ドリームファーム ↓ 59.02 59.02 0 4 4

41 10 木村　友哉 LACショベルヘッド ラクエドラゴンホースパーク ↓ 60.17 60.17 0 4 4

42 25 畑　祐世 ロイヤルネイビー 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↓ 60.97 60.97 0 4 4

43 8 池田　大樹 ラスティック 佐伯ホースパーク ↓ 61.36 61.36 0 4 4

44 24 大町　彩花 チャンドラー 三木山人と馬とのふれあいの森協会 ↓ 63.50 63.50 0 4 4

45 9 畑　祐世 ジャンピングボード 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↑ 61.67 6.00 67.67 2 4 6

46 38 近藤　久美子 フィールザファイア 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.47 59.47 0 8 8

47 56 池田　大樹 コトブキジェダイト 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 59.78 59.78 0 8 8

48 11 翠　悠介 イギーデラサルム 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 64.23 64.23 0 8 8
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フレンドシップ障害　Ｃ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

49 46 粟澤　守 ブル・ワーク 八ヶ岳乗馬会 ↑ 73.66 73.66 8 4 12

50 15 高嶋　洋子 ケレシンボンダイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 76.77 76.77 11 4 15

51 28 生田 瑞輝 ミコノスボーイ カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑↓ 79.63 79.63 14 8 22

E 19 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム ↑↑E:2反抗のため失権 E

E 21 鷹取　央幸 レガロ 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

E 27 北川　美月 ダノンスパーク 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

E 48 髙田　姫織 チピンデール STABLE HORSEPOWER ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

WD 1 岩館　正彦 シュテルン 新庄乗馬クラブ WD

WD 18 大浦　勇馬 カラビナ 大浦牧場ライディングクラブ WD

WD 23 片山　篤 ローラ 大浦牧場ライディングクラブ WD

WD 32 髙嶋　佑典 アバンテ つま恋乗馬倶楽部 WD

WD 49 大浦　沙耶香 チェリーナ 大浦牧場ライディングクラブ WD

WD 59 西崎　純郎 ピムペルネル 岡山乗馬俱楽部 WD

OP 62 大浦　芳裕 マーベラスエール ウィングファーム ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

OP 63 鷹取　央幸 レガロ 水口乗馬クラブ ↓ 56.09 56.09 0 4 4

OP 64 大浦　芳裕 マーベラスエール ウィングファーム ↑ ↓ ↓ 72.73 72.73 7 12 19

OP 65 北川　美月 ダノンスパーク 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 02 競技 競技名： フレンドシップ障害　B グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

フレンドシップ障害　B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 31 眞田　凌 オルサヴァントクルイス 眞田ライディングクラブ 49.95 49.95 0 0 0

2 27 桐野　紗羅 ストラティーゴ 岡山乗馬俱楽部 51.51 51.51 0 0 0

3 18 西脇　友彦 ヴァントゥー ニシワキステーブル 54.53 54.53 0 0 0

4 43 山口　敬介 クインティナ 水口乗馬クラブ 54.88 54.88 0 0 0

5 2 西崎　純郎 ブライトアレス 岡山乗馬俱楽部 54.96 54.96 0 0 0

6 16 渡辺　祐香 ベンガロ つま恋乗馬倶楽部 55.57 55.57 0 0 0

7 28 森　裕悟 ウォータースカイ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.01 57.01 0 0 0

8 9 仁部　泰夢 千香 関西大学体育会馬術部 57.73 57.73 0 0 0

9 7 上野　きり コレクター 佐賀県馬術連盟 57.93 57.93 0 0 0

10 12 翠　悠介 コリーナ６５ 岡山乗馬俱楽部 58.07 58.07 0 0 0

11 42 中谷　彩夏 Eアルバ 関西大学体育会馬術部 58.56 58.56 0 0 0

12 1 中野　正幸 クーラーカール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.43 59.43 0 0 0

13 37 小出　謙介 ロードレオンZ 明石乗馬協会 59.44 59.44 0 0 0

14 17 稗田　龍馬 ボネール8 リトルホースクラブ 59.52 59.52 0 0 0

15 19 磯村  佳美 コパカバーナ 乗馬倶楽部エクウス一宮 59.55 59.55 0 0 0

16 10 野口　恭弘 オクタヴィT&L LIEN HORSE CLUB 59.80 59.80 0 0 0

17 33 七瀬　大 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 60.82 60.82 0 0 0

18 8 木原　康弘 ビッグキャッシュ Master Horse 61.29 61.29 0 0 0

19 22 西塚　建二 ハリーズデザインYH 乗馬クラブ　ファナウステーブル 61.46 61.46 0 0 0
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フレンドシップ障害　B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

20 14 吉田　篤史 ジノゴールド 福岡馬事公苑 61.86 61.86 0 0 0

21 47 中野　正幸 ボンダイ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.51 62.51 0 0 0

22 39 平尾　賢 ドゥウイネッテ エンゼル乗馬クラブ 64.34 64.34 0 0 0

23 3 桝井　俊樹 イコンドール 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 65.00 65.00 0 0 0

24 13 苅谷　幸生 セルリアンブルー 苅谷乗馬クラブ ↓ 58.05 58.05 0 4 4

24 26 中野　正幸 ヒコ・グラーティア ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.05 58.05 0 4 4

26 49 平尾　賢 アレキサンダーザグレート ベルホースファーム ↓ 58.22 58.22 0 4 4

27 20 光森　美絢 ドルス 関西大学体育会馬術部 ↓ 58.70 58.70 0 4 4

28 35 桝井　俊樹 パタンガスカジノ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 60.00 60.00 0 4 4

29 24 田中　和真 ｱﾝﾌﾙｰﾙVDﾄﾚﾌﾟｹｽZ K・Tステーブル ↓ 60.07 60.07 0 4 4

30 11 平尾　賢 パピヨンドール ベルホースファーム ↓ 64.67 64.67 0 4 4

31 21 波里　有輝 ヴァグランデZ YUKI HARI SPORT HORＳES 69.75 69.75 4 0 4

32 46 森本　健史 レニンゼックス 佐賀県馬術連盟 ↓ 67.54 67.54 2 4 6

33 4 谷口　真一 コーネット 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 50.78 50.78 0 8 8

34 5 池田　大樹 マペット・テル・エルゼン 佐伯ホースパーク ↓ ↓ 58.72 58.72 0 8 8

35 23 伊藤　直 チェラキーYH YUKI HARI SPORT HORＳES ↓ ↓ 63.04 63.04 0 8 8

36 29 粟澤　守 ハル 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↓ 66.23 66.23 1 8 9

37 15 小畑　隆一 ヴァルコMZ ハーモニーファーム野のはな 74.37 74.37 9 0 9

38 6 布村　翼 千蘭 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 58.18 58.18 0 12 12

39 38 藤本　花乃子 エルラA．H 牧之原乗馬クラブ ↑ 83.55 83.55 18 4 22

40 41 池田　大樹 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 佐伯ホースパーク ↓ ↑ 80.66 80.66 15 8 23

41 40 清水　奨真 ナレッタ 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ 82.44 82.44 17 8 25

42 45 木原　れな ルーシー Master Horse ↑ 93.85 93.85 28 4 32

Ｅ 25 本田　恵士 ジモーナ スクーデリアマジェンタ ↑E:経路違反のため失権 E

Ｅ 30 木下建太郎 バンディート60 乗馬クラブ　クレイン福岡 E:45秒超過のため失権 E

Ｅ 32 有田 茉以 オバリス カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

Ｅ 34 中沢　壮 千駿 関西大学体育会馬術部 ↑E:落馬のため失権 E

Ｅ 44 仁部　泰夢 ビリーカート 関西大学体育会馬術部 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 03 競技 競技名： フレンドシップ障害　Ａ グレード 中障害B 分速 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 19 髙田　潤 藤丸K SILVANO STABLES 49.49 49.49 0 0 0

2 18 眞田　翔 ジャレオファンヘットへーヴェルランド 眞田ライディングクラブ 51.00 51.00 0 0 0

3 7 木原　康弘 エスクリーノ　3 Master Horse 53.42 53.42 0 0 0

4 5 眞田　凌 コスモポリタン47 眞田ライディングクラブ 53.97 53.97 0 0 0

5 3 竹田　善郎 ディアランB 月ヶ瀬乗馬クラブ 55.92 55.92 0 0 0

6 8 平井　友和 ルイ9 ドリームファーム 57.25 57.25 0 0 0

7 4 西崎　純郎 エクスキャリバー 岡山乗馬俱楽部 57.98 57.98 0 0 0

8 21 西崎　純郎 ドナルドZ 岡山乗馬俱楽部 58.03 58.03 0 0 0

9 11 千古　七瀬 キーラ K・Tステーブル 58.63 58.63 0 0 0

10 6 山口　敬介 アルヴィン 水口乗馬クラブ 59.02 59.02 0 0 0

11 14 森　裕悟 CRNキンキーブーツ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.26 60.26 0 0 0

12 17 谷口　真一 カムアンドフィール 水口乗馬クラブ 61.75 61.75 0 0 0

13 10 西塚　建二 クリアカットエクストリームWS 乗馬クラブ　ファナウステーブル 61.78 61.78 0 0 0

14 16 渡辺　祐香 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド つま恋乗馬倶楽部 61.94 61.94 0 0 0

15 2 伊藤　直 シウックスムーンYHZ YUKI HARI SPORT HORSE 65.16 65.16 0 0 0

16 13 苅谷　幸生 アルティメイトＺ 苅谷乗馬クラブ 65.49 65.49 0 0 0

17 22 波里　有輝 キアラ YUKI HARI SPORT HORSES 67.77 67.77 2 0 2

18 12 波里　有輝 アイディルGR YUKI HARI SPORT HORSES 70.74 70.74 5 0 5

19 1 波里　有輝 モルガナバンデルイスヘイデ YUKI HARI SPORT HORSES 71.44 71.44 6 0 6

20 9 上野　きり クワコート 佐賀県馬術連盟 ↑↓ 93.37 93.37 28 8 36

20 桝井　俊樹 エルスター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

15 片山　篤 エドワード 大浦牧場ライディングクラブ WD

open 23 桝井　俊樹 エルスター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E

2023/5/25

380m

6/34



大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 中障害飛越D：S&H グレード 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 400m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 29112 審判名 清水　茉理香

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越D：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 53 髙田　潤 9490 ツィータ 56456 SILVANO STABLES 48.08 48.08 0.00 48.08

2 41 平尾　賢 8532 ヴェルトS・G 57430 ベルホースファーム 48.58 48.58 0.00 48.58

3 12 西崎　純郎 13816 キャプテンウィング 60052 岡山乗馬俱楽部 48.64 48.64 0.00 48.64

4 48 小出  謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 48.66 48.66 0.00 48.66

5 56 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 48.76 48.76 0.00 48.76

6 26 眞田　凌 22913 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 48.84 48.84 0.00 48.84

7 7 中村  麻希 14707 アデル 57675 笠松ライディングスクール 49.30 49.30 0.00 49.30

8 1 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 49.46 49.46 0.00 49.46

9 32 西脇　友彦 17605 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 50.29 50.29 0.00 50.29

9 52 西脇　友彦 17605 スカルディア 58241 ニシワキステーブル 50.29 50.29 0.00 50.29

11 39 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 50.54 50.54 0.00 50.54

12 15 岩館　正彦 18634 ヒガレディーファースト 60655 MITA馬事公苑吉田stable 50.82 50.82 0.00 50.82

13 18 木村　友哉 29005 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク 51.13 51.13 0.00 51.13

14 40 成富　海 29900 コンテッサ 56575 佐賀県馬術連盟 51.54 51.54 0.00 51.54

15 4 平尾　賢 8532 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 エンゼル乗馬クラブ 51.64 51.64 0.00 51.64

16 5 吉田　篤史 26026 カブキK 60534 福岡馬事公苑 51.68 51.68 0.00 51.68

17 46 竹田　善郎 17342 ウェリナ 59505 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 48.22 48.22 4.00 52.22

18 80 西崎　純郎 13816 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬俱楽部 ↓ 49.12 49.12 4.00 53.12

19 10 畑　祐世 28051 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↓ 49.35 49.35 4.00 53.35

20 81 西脇　友彦 17605 ラブニセン 58280 ニシワキステーブル 53.77 53.77 0.00 53.77
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中障害飛越D：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

21 25 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブ　クレイン大阪 54.07 54.07 0.00 54.07

22 83 田中　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 50.29 50.29 4.00 54.29

23 33 木村　友哉 29005 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 54.39 54.39 0.00 54.39

24 22 中野　正幸 263 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 50.53 50.53 4.00 54.53

25 55 大浦　芳裕 2929 アプリコット・コラーダ 56472 ウィングファーム 54.91 54.91 0.00 54.91

26 11 翠　悠介 22179 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 56.42 56.42 0.00 56.42

27 82 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム ↓ 52.58 52.58 4.00 56.58

28 62 中村  麻希 14707 バルベット・リリー 59413 笠松ライディングスクール 56.75 56.75 0.00 56.75

29 68 岡村　実 6271 プリンチペスコ 58104 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 48.93 48.93 8.00 56.93

30 6 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 SILVANO STABLES ↓ 53.53 53.53 4.00 57.53

31 29 平井　友和 2999 ファド・カスケード・Y 60625 ドリームファーム 57.75 57.75 0.00 57.75

32 67 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ 54.91 54.91 4.00 58.91

33 66 眞田　凌 22913 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ ↓ 55.03 55.03 4.00 59.03

34 36 桝井　俊樹 5967 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 51.12 51.12 8.00 59.12

35 64 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 59.45 59.45 0.00 59.45

36 72 大浦　光稀 31370 アップルクラウン 60682 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ 51.48 51.48 8.00 59.48

37 9 田中　優衣 18243 レユシット・ジゼル 60472 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.58 59.58 0.00 59.58

38 14 岩本　隆行 12020 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 60.41 60.41 0.00 60.41

39 78 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 60.49 60.49 0.00 60.49

40 20 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル 60.82 60.82 0.00 60.82

41 76 岩本　隆行 12020 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES ↓ 56.97 56.97 4.00 60.97

42 63 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 SILVANO STABLES ↓ 57.33 57.33 4.00 61.33

43 50 岩館　正彦 18634 シュテルン 58710 新庄乗馬クラブ 61.41 61.41 0.00 61.41

44 17 森　裕悟 15169 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.84 61.84 0.00 61.84

45 16 池田　大樹 14250 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク 61.91 61.91 0.00 61.91

46 54 金折  真杜 30530 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 62.31 62.31 0.00 62.31

47 45 髙嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 60352 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 58.61 58.61 4.00 62.61

48 59 森　裕悟 15169 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 54.70 54.70 8.00 62.70

49 8 守田　琴香 30533 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ 63.02 63.02 0.00 63.02

50 79 川下　類 31355 ノランドス 59895 佐賀県馬術連盟 63.54 63.54 0.00 63.54
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中障害飛越D：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

51 27 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ 59.62 59.62 4.00 63.62

52 71 渡部　永遠 32594 C・ベルク 57951 福岡馬事公苑 63.67 63.67 0.00 63.67

53 34 生田  瑞輝 31095 ミコノスボーイ 60341 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 56.63 56.63 8.00 64.63

54 23 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 65.58 65.58 0.00 65.58

55 31 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 54.78 54.78 12.00 66.78

56 35 伊藤　晃平 30832 シャルムール 57718 SILVANO STABLES ↓ 63.09 63.09 4.00 67.09

57 70 木村　友哉 29005 LACショベルヘッド 60429 ラクエドラゴンホースパーク 67.15 67.15 0.00 67.15

58 24 宮坂　彰穂 31831 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 67.31 67.31 0.00 67.31

59 44 本郷　千夏 30535 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 67.39 67.39 0.00 67.39

60 42 近藤　久美子 28764 フィールザファイア 60167 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 59.75 59.75 8.00 67.75

61 58 大歳　正明 32023 ケレシンボンダイ 55394 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 64.38 64.38 4.00 68.38

62 30 藤本　花乃子 23448 ルイジアナ 60229 牧之原乗馬クラブ 68.58 68.58 0.00 68.58

63 37 野口　恭弘 23940 ガングート 59135 LIEN HORSE CLUB ↓ ↓ ↓ 56.61 56.61 12.00 68.61

64 74 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ ↓ 67.11 67.11 4.00 71.11

65 38 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ ↑ ↓ 67.46 67.46 4.00 71.46

66 47 本田　正博 2579 ガロンヌ 57948 同志社大学馬術部 ↓ ↓ ↓ 59.64 59.64 12.00 71.64

67 2 山口　敬介 22852 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ 72.32 72.32 0.00 72.32

68 75 前原　奈美 32073 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 72.60 72.60 0.00 72.60

69 3 古川　芙三子 16760 オバリス 60661 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 73.17 73.17 0.00 73.17

70 19 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↑ 75.45 75.45 0.00 75.45

71 28 岡田  有里 14708 コンペリング 59011 岐阜協立大学 ↑ 69.53 6.00 75.53 0.00 75.53

72 77 鷹取　央幸 15455 レガロ 56541 水口乗馬クラブ ↑ 75.54 75.54 0.00 75.54

73 43 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ 79.90 79.90 0.00 79.90

74 61 粟澤　守 9766 ブル・ワーク 54964 八ヶ岳乗馬会 ↓ ↑↓ 75.59 75.59 8.00 83.59

75 51 北川　美月 31157 ダノンスパーク 59283 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↑ ↓ ↓ ↓ 74.32 74.32 12.00 86.32

76 84 畑　祐世 28051 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↑↓ ↓ ↓ ↓ 67.16 6.00 73.16 16.00 89.16

13 奥村　安寿 30235 デューク 58998 K・Tステーブル ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

65 近藤　由子 29143 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑E:落馬のため失権 E

49 山本　　一 22097 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 WD

57 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑吉田stable WD
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中障害飛越D：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

60 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬俱楽部 WD

69 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 WD

73 小川  尚也 5539 ウォンテッド 58813 タケナカファーム WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越C：S&H グレード 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 430m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 29112 審判名 清水　茉理香

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越C：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 12 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬俱楽部 53.51 53.51 0.00 53.51

2 25 木村　友哉 29005 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 54.99 54.99 0.00 54.99

3 11 竹田　善郎 17342 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 55.60 55.60 0.00 55.60

4 21 中野　正幸 263 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.02 56.02 0.00 56.02

5 34 上野　きり 25960 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 56.13 56.13 0.00 56.13

6 8 吉田　花凛 31185 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ 56.14 56.14 0.00 56.14

7 29 西脇　友彦 17605 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 56.26 56.26 0.00 56.26

8 33 小出  謙介 23468 スカイ 59871 明石乗馬協会 56.30 56.30 0.00 56.30

9 23 山本　一 22097 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 ↓ 52.66 52.66 4.00 56.66

10 27 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑吉田stable 58.06 58.06 0.00 58.06

11 13 野口　恭弘 23940 エヴァーテ・スタティム 56455 LIEN HORSE CLUB 58.58 58.58 0.00 58.58

12 16 藤本　花乃子 23448 エルラA.H 60230 牧之原乗馬クラブ 59.06 59.06 0.00 59.06

13 41 布村　翼 28341 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 59.10 59.10 0.00 59.10

14 15 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 61.02 61.02 0.00 61.02

14 24 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 ↓ 57.02 57.02 4.00 61.02

16 10 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 ↓ 57.36 57.36 4.00 61.36

17 20 稗田　龍馬 12076 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 61.56 61.56 0.00 61.56

18 3 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.68 61.68 0.00 61.68

19 2 中沢　壮 29354 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 62.23 62.23 0.00 62.23

20 40 鷹取　央幸 15455 アシャンティ・リヴィエラ 60521 水口乗馬クラブ 62.59 62.59 0.00 62.59
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中障害飛越C：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

21 14 盛本　悠月 31615 ルスティカ-ナ 57799 RASTER STABLE 64.11 64.11 0.00 64.11

22 32 松岡　凛桜 32135 ｱﾝﾌﾙｰﾙVDﾄﾚﾌﾟｹｽZ 59915 K・Tステーブル 64.29 64.29 0.00 64.29

23 18 髙田　耕平 22733 ランバダ 60695 STABLE HORSEPOWER ↓ 60.73 60.73 4.00 64.73

24 37 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 ↓ 61.30 61.30 4.00 65.30

25 4 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ 53.70 53.70 12.00 65.70

26 39 畑　祐世 28051 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↓ 62.12 62.12 4.00 66.12

27 22 粟澤　守 9766 ハル 58007 八ヶ岳乗馬会 ↓ 62.81 62.81 4.00 66.81

28 38 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 68.36 68.36 0.00 68.36

29 26 木原　れな 25450 ルーシー 59960 Master Horse 71.14 71.14 0.00 71.14

30 6 小出  謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 55.73 55.73 16.00 71.73

31 31 大谷　永吉 30791 ボイス 59053 西脇工業高等学校 72.24 72.24 0.00 72.24

32 28 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム ↑ 72.36 72.36 0.00 72.36

33 7 大谷　文志 30938 多可乃松風 59698 カイマナファーム 74.17 74.17 0.00 74.17

34 36 岡田  有里 14708 コンペリング 59011 岐阜協立大学 ↓ 71.76 71.76 4.00 75.76

35 30 有田　茉以 20328 オバリス 60661 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ 76.77 76.77 4.00 80.77

36 35 北川　力志 32332 エール・ドウ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 82.39 82.39 0.00 82.39

37 1 波里　有輝 286 ヴァグランデZ 60709 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 78.54 78.54 4.00 82.54

38 19 中村  麻希 14707 バルベット・リリー 59413 笠松ライディングスクール ↑ ↓ ↓ 84.40 84.40 8.00 92.40

5 岩館　正彦 18634 ノランドス 59895 佐賀県馬術連盟 WD

9 中谷　彩夏 16530 カリエーレ 57625 関西大学体育会馬術部 WD

17 髙嶋　佑典 26488 アバンテ 60329 つま恋乗馬倶楽部 WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越B：S&H グレード 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 470m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29112 審判名 清水　茉理香

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越B：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 25 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 60.90 60.90 0.00 60.90

2 12 眞田　凌 22913 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 63.32 63.32 0.00 63.32

3 38 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master Horse 65.22 65.22 0.00 65.22

4 34 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ 67.90 67.90 0.00 67.90

5 15 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ ↓ 63.94 63.94 4.00 67.94

6 36 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬俱楽部 68.18 68.18 0.00 68.18

7 14 荒木　梨花 25957 ジルヴァーナ 55943 SILVANO STABLES 69.56 69.56 0.00 69.56

8 31 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな 70.84 70.84 0.00 70.84

9 29 大谷　香名美 5983 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 70.90 70.90 0.00 70.90

10 20 有田　茉以 20328 ベン 59390 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 72.28 72.28 0.00 72.28

11 5 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな 72.39 72.39 0.00 72.39

12 26 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 64.50 64.50 8.00 72.50

13 3 桝井　俊樹 5937 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 69.05 69.05 4.00 73.05

14 17 磯村  佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 73.92 73.92 0.00 73.92

15 10 森　裕悟 15169 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 67.80 67.80 8.00 75.80

16 32 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 76.59 76.59 0.00 76.59

17 8 平尾　賢 8532 アレキサンダーザグレイト 58968 ベルホースファーム ↑ 71.30 6.00 77.30 0.00 77.30

18 37 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 73.99 73.99 4.00 77.99

19 9 森本　健史 2087 レニンゼックス 57096 佐賀県馬術連盟 ↓ 74.10 74.10 4.00 78.10

20 24 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 乗馬クラブ　ファナウステーブル 78.39 78.39 0.00 78.39

21 33 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ 71.17 71.17 8.00 79.17
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中障害飛越B：S&H

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9A 9B 10 11 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

22 21 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 80.14 80.14 0.00 80.14

23 7 吉田　篤史 26026 セワルディン 58666 福岡馬事公苑 ↑ 80.16 80.16 0.00 80.16

24 11 小出  謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 ↓ ↓ 74.21 74.21 8.00 82.21

25 4 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↓ 78.34 78.34 4.00 82.34

26 2 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ 74.47 74.47 8.00 82.47

27 28 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB ↓ ↓ 74.56 74.56 8.00 82.56

28 16 伊藤　直 20391 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORES ↓ 79.02 79.02 4.00 83.02

29 22 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 83.12 83.12 0.00 83.12

30 6 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 86.93 86.93 0.00 86.93

31 23 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 71.23 71.23 16.00 87.23

32 30 水谷　亜紀 7584 パピヨンドール 60495 ベルホースファーム ↓ ↓ ↓ ↓ 84.68 84.68 16.00 100.68

18 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

19 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

27 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

1 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse ↓ ↑ R：棄権 R

35 波里　しおり 13633 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES R：棄権 R

13 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越A：S&H グレード 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 460m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 20 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットへーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ 62.74 62.74 0.00 62.74

2 11 髙田　潤 9490 藤丸K 56554 SILVANO STABLES 62.94 62.94 0.00 62.94

3 7 山口　敬介 22852 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ 65.15 65.15 0.00 65.15

4 8 平井　友和 2999 ルイ9 59934 ドリームファーム 66.56 66.56 0.00 66.56

5 1 西崎　純郎 13816 ブライトアレス 58498 岡山乗馬俱楽部 67.02 67.02 0.00 67.02

6 4 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ 67.32 67.32 0.00 67.32

7 2 髙田　耕平 22733 シェルツォ　デ　アイル 56657 STABLE HORSEPOWER 68.27 68.27 0.00 68.27

8 17 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 ↓ 66.76 66.76 4.00 70.76

9 14 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 乗馬クラブ　ファナウステーブル 71.35 71.35 0.00 71.35

10 19 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 71.86 71.86 0.00 71.86

11 12 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 72.31 72.31 0.00 72.31

12 13 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル 73.47 73.47 0.00 73.47

13 22 髙田　耕平 22733 クリンティノ 58260 STABLE HORSEPOWER ↓ 70.16 70.16 4.00 74.16

14 24 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.20 70.20 4.00 74.20

15 23 西崎　純郎 13816 ドナルドZ 60433 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 68.87 68.87 8.00 76.87

16 5 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 73.63 73.63 4.00 77.63

17 21 波里　有輝 286 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 75.38 75.38 4.00 79.38

18 16 稗田　龍馬 12076 ボネール8 58798 リトルホースクラブ ↓ ↓ 71.63 71.63 8.00 79.63

19 9 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 ↓ ↓ 73.35 73.35 8.00 81.35

20 15 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 69.81 69.81 12.00 81.81

21 6 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 55836 MITA馬事公苑吉田stable ↑ ↓ 97.99 97.99 4.00 101.99
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順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10 11A 11B 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

3 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

10 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク ↓ ↓ R：棄権 R

18 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↑ D
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/26 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 大障害飛越B：S&H グレード 大障害B

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF239/263 基準 C 全長 500m
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 29112 審判名 清水　茉理香

J2： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7A 7B 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害落下
加算秒

総タイ
ム

備考

1 10 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム 74.42 74.42 0.00 74.42

2 2 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 70.83 70.83 4.00 74.83

3 4 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬俱楽部 76.23 76.23 0.00 76.23

4 8 木原　康弘 22967 エスクリーノ　3 59465 Master Horse ↓ 75.56 75.56 4.00 79.56

5 12 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 73.02 73.02 8.00 81.02

6 9 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ ↓ 77.84 77.84 4.00 81.84

7 7 上野　きり 25960 クワコート 58418 佐賀県馬術連盟 83.71 83.71 0.00 83.71

8 11 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↓ ↓ ↓ 72.71 72.71 12.00 84.71

9 5 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 84.97 84.97 0.00 84.97

10 1 山口　敬介 22852 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 77.58 77.58 20.00 97.58

3 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES WD

6 片山　篤 22240 エドワード 58567 大浦牧場ライディングクラブ WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/27 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越D：標準形式 グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越D：標準形式 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 85 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 44.36 44.36 0 0 0

2 29 小出  謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 46.55 46.55 0 0 0

3 52 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 47.59 47.59 0 0 0

4 61 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 48.66 48.66 0 0 0

5 84 岩本　隆行 12020 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 48.70 48.70 0 0 0

6 6 西崎　純郎 13816 キャプテンウィング 60052 岡山乗馬俱楽部 48.93 48.93 0 0 0

7 71 髙田　春来 31958 ジルヴァーナ 55943 SILVANO STABLES 50.35 50.35 0 0 0

8 50 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬俱楽部 50.71 50.71 0 0 0

9 36 辻　徹 27117 チャップリン 58119 ニシワキステーブル 50.93 50.93 0 0 0

10 73 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 50.97 50.97 0 0 0

11 15 髙田　春来 31958 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES 51.69 51.69 0 0 0

12 32 岩本　隆行 12020 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 51.70 51.70 0 0 0

13 86 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 52.04 52.04 0 0 0

14 49 吉田　篤史 26026 カブキK 60534 福岡馬事公苑 52.22 52.22 0 0 0

15 79 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 52.83 52.83 0 0 0

16 3 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 53.20 53.20 0 0 0

17 51 吉田　なな美 22357 ヒガレディーファースト 60655 MITA馬事公苑吉田stable 53.51 53.51 0 0 0

18 46 伊藤　晃平 30832 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 53.70 53.70 0 0 0

19 24 吉田　なな美 22357 シュテルン 58710 新庄乗馬クラブ 55.06 55.06 0 0 0

20 81 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル 56.32 56.32 0 0 0

21 4 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 57.17 57.17 0 0 0

21 7 渡辺　莉彩 31789 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 57.17 57.17 0 0 0

23 54 髙田　姫織 21727 チピンデール 56583 STABLE HORSEPOWER 57.41 57.41 0 0 0

24 27 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル 60.33 60.33 0 0 0

25 1 本郷　千夏 30535 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 64.48 64.48 3 0 3

26 78 田中　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 47.29 47.29 0 4 4
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中障害飛越D：標準形式 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 37 中村  麻希 14707 アデル 57675 笠松ライディングスクール ↓ 47.82 47.82 0 4 4

28 59 田口　和務 32037 ガングート 59135 LIEN HORSE CLUB ↓ 48.55 48.55 0 4 4

29 31 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 ↓ 48.73 48.73 0 4 4

30 56 豊原　浩 25427 藤丸K 56554 SILVANO STABLES ↓ 48.99 48.99 0 4 4

31 80 近藤　友子 21406 セットクルール 56817 SILVANO STABLES ↓ 50.63 50.63 0 4 4

32 12 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム ↓ 51.45 51.45 0 4 4

33 70 永井　めぐみ 25345 スカルディア 58241 ニシワキステーブル ↓ 51.84 51.84 0 4 4

34 76 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ 52.04 52.04 0 4 4

35 10 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ ↓ 52.62 52.62 0 4 4

36 38 大浦　芳裕 2929 アプリコット・コラーダ 56472 ウィングファーム ↓ 53.12 53.12 0 4 4

36 68 桶土井  淑恵 25768 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 53.12 53.12 0 4 4

38 33 大歳　正明 32023 ケレシンボンダイ 55394 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 53.69 53.69 0 4 4

39 63 川下　類 31355 レニンゼックス 57096 佐賀県馬術連盟 ↓ 53.73 53.73 0 4 4

40 41 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ 54.02 54.02 0 4 4

41 9 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑吉田stable ↓ 54.25 54.25 0 4 4

42 44 山口　敬介 22852 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ 58.55 58.55 0 4 4

43 11 森　裕悟 15169 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 59.46 59.46 0 4 4

44 58 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES ↑ 59.55 59.55 0 4 4

45 25 守田　琴香 30533 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ ↓ 60.02 60.02 0 4 4

46 19 奥村　安寿 30235 デューク 58998 K・Tステーブル ↑ 62.67 62.67 1 4 5

47 34 辻　結仁 30958 ファド・カスケード・Y 60625 神港学園高等学校 ↓ 64.14 64.14 3 4 7

48 64 高田　雅 29859 プリンチペスコ 58104 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 48.18 48.18 0 8 8

49 23 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 SILVANO STABLES ↓ ↓ 49.18 49.18 0 8 8

50 53 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム ↓ ↓ 50.17 50.17 0 8 8

51 77 千引　陸 32021 レガロ 56541 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 53.46 53.46 0 8 8

52 21 田中　優衣 18243 レユシット・ジゼル 60472 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 54.51 54.51 0 8 8

53 20 畑　祐世 28051 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↓ ↓ 54.75 54.75 0 8 8

54 14 髙嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 60352 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 56.04 56.04 0 8 8

55 2 岩下　理子 31151 ラブニセン 58280 ニシワキステーブル ↓ ↓ 57.15 57.15 0 8 8

56 45 北川　美月 31157 ダノンスパーク 59283 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ ↓ 59.59 59.59 0 8 8

57 72 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ ↓ ↑ 63.60 63.60 2 8 10

58 40 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル ↑ 67.41 67.41 6 4 10

59 47 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ ↓ 51.02 51.02 0 12 12

60 42 近藤　久美子 28764 フィールザファイア 60167 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 53.84 53.84 0 12 12

61 83 上村　留美 29369 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ 56.69 56.69 0 12 12

62 28 田中　梨沙 32086 ウェリナ 59505 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 55.64 6.00 61.64 0 12 12
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中障害飛越D：標準形式 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

63 16 前原　奈美 32073 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク ↑ 69.77 69.77 8 4 12

64 66 大浦　光稀 31370 アップルクラウン 60682 神戸国際大学附属高等学校 ↓ ↓ ↑ 63.56 63.56 2 12 14

65 8 木村　友哉 29005 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク ↓ ↑ 70.59 70.59 9 8 17

66 39 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ 74.58 74.58 13 4 17

67 57 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 エンゼル乗馬クラブ ↓ ↓ ↑ 67.12 67.12 6 12 18

68 35 藤本　花乃子 23448 ルイジアナ 60229 牧之原乗馬クラブ ↑ 75.44 75.44 14 4 18

69 48 赤塚　葵 30353 ヴェルトS・S 57430 ベルホースファーム ↓ ↑ 88.26 88.26 27 8 35

70 69 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↓ ↑↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 83.37 83.37 22 28 50

5 中村　花梨 31953 ガロンヌ 57948 同志社大学馬術部 ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

13 川下　類 31355 ノランドス 59895 佐賀県馬術連盟 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

43 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

55 楠本　塁 27816 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

65 池田　大樹 14250 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク ↑E:落馬のため失権 E

67 粟澤　守 9766 ブル・ワーク 54964 八ヶ岳乗馬会 ↑↑E:2反抗のため失権 E

75 木村　友哉 29005 LACショベルヘッド 60429 ラクエドラゴンホースパーク ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

17 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 WD

18 粟澤　守 9766 煌龍 57362 八ヶ岳乗馬会 WD

26 小川  尚也 5539 ウォンテッド 58813 タケナカファーム WD

30 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD

60 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ WD

62 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 WD

74 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬俱楽部 WD

82 大浦　勇馬 30257 カラビナ 60579 大浦牧場ライディングクラブ WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/27 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 中障害飛越C：標準形式 グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越C：標準形式 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 42 上野　きり 25960 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 55.73 55.73 0 0 0

2 30 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 56.58 56.58 0 0 0

3 12 吉田　夏希 30220 クインティナ 60097 水口乗馬クラブ 57.36 57.36 0 0 0

4 27 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 57.90 57.90 0 0 0

5 39 吉田　彩音 28639 フランクリン 59258 水口乗馬クラブ 58.27 58.27 0 0 0

6 48 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 58.28 58.28 0 0 0

7 45 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル 58.39 58.39 0 0 0

8 8 盛本　悠月 31615 ルスティカ-ナ 57799 RASTER STABLE 59.38 59.38 0 0 0

9 19 藤本　花乃子 23448 エルラA.H 60230 牧之原乗馬クラブ 59.54 59.54 0 0 0

10 3 三好　真紀 12026 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 59.59 59.59 0 0 0

11 18 河野　仁美 29993 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 60.48 60.48 0 0 0

12 26 仁部　泰夢 29368 千香 59284 関西大学体育会馬術部 61.32 61.32 0 0 0

13 25 谷口　真一 10722 アシャンティ・リヴィエラ 60521 水口乗馬クラブ 61.53 61.53 0 0 0

14 31 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.47 62.47 0 0 0

15 35 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 63.38 63.38 0 0 0

16 43 田口　和務 32037 エヴァーテ・スタティム 56455 LIEN HORSE CLUB 63.68 63.68 0 0 0

17 16 有田  茉以 20328 オバリス 60661 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 67.40 67.40 0 0 0

18 7 髙田　耕平 22733 ランバダ 60595 STABLE HORSEPOWER 67.69 67.69 0 0 0

19 49 中村  麻希 14707 バルベット・リリー 59413 笠松ライディングスクール 68.28 68.28 0 0 0

20 22 北川　力志 32332 エール・ドウ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 68.93 68.93 0 0 0

21 29 渡部　永遠 32594 C・ベルク 57951 福岡馬事公苑 69.08 69.08 0 0 0

22 2 伊藤　直 20391 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 71.21 71.21 1 0 1

23 32 小出  謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ 56.96 56.96 0 4 4

24 41 中沢　壮 29354 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 ↓ 59.77 59.77 0 4 4

25 21 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 60.37 60.37 0 4 4

26 10 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム ↓ 60.67 60.67 0 4 4
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中障害飛越C：標準形式 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

27 15 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 61.96 61.96 0 4 4

28 11 野口　恭弘 23940 ブラックスミス 56983 LIEN HORSE CLUB ↓ 62.66 62.66 0 4 4

29 24 田島　凛 30663 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑吉田stable ↓ 63.31 63.31 0 4 4

30 17 畑　祐世 28051 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↓ 64.12 64.12 0 4 4

31 50 山田　なつみ 29138 クリンティノ 58260 STABLE HORSEPOWER ↓ 67.51 67.51 0 4 4

32 1 波里　有輝 286 ヴァグランデZ 60709 YUKI HARI SPORT HORSES 74.76 74.76 4 0 4

33 23 粟澤　守 9766 ハル 58007 八ヶ岳乗馬会 ↓ 71.59 71.59 1 4 5

34 4 大谷　文志 30938 フィルーVDK 55551 カイマナファーム ↑ 72.33 72.33 2 4 6

35 14 大谷　永吉 30791 ボイス 59053 西脇工業高等学校 ↓ ↓ 55.42 55.42 0 8 8

36 28 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 60.95 60.95 0 8 8

37 46 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 62.20 62.20 0 8 8

38 6 岡田  有里 14708 コンペリング 59011 岐阜協立大学 ↓ ↓ 68.13 68.13 0 8 8

39 33 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 ↓ ↓ 70.00 70.00 0 8 8

40 9 宮坂　彰穂 31831 BIZザミーラ 57651 同志社大学馬術部 ↑ ↓ 77.12 77.12 7 8 15

41 36 山本　浬子 32035 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ ↑ ↓ 82.31 82.31 12 12 24

42 47 大谷　文志 30938 多可乃松風 59698 カイマナファーム ↑ 92.08 92.08 22 4 26

5 松岡　凛桜 32135 ｱﾝﾌﾙｰﾙVDﾄﾚﾌﾟｹｽZ 59915 K・Tステーブル ↓ ↑E:落馬のため失権 E

34 桝井　俊樹 5937 エルスター 59953 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

38 木原　れな 25450 ルーシー 59960 Master Horse ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

40 生田  瑞輝 31095 ミコノスボーイ 60341 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

44 水谷　こころ 30265 アレキサンダーザグレイト 58968 ベルホースファーム ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

13 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬俱楽部 WD

20 片山　篤 22240 シュヴァル・ロワイヤル 58952 大浦牧場ライディングクラブ WD

37 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/27 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 中障害飛越B：標準形式 グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 460m 規定タイム 74秒  制限タイム 148秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越B：標準形式 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 19 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ 59.55 59.55 0 0 0

2 28 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.83 62.83 0 0 0

3 15 谷口　真一 10722 コーネット 55754 水口乗馬クラブ 63.52 63.52 0 0 0

4 3 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬俱楽部 63.73 63.73 0 0 0

5 4 吉田　篤史 26026 セワルディン 58666 福岡馬事公苑 65.83 65.83 0 0 0

6 34 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 68.61 68.61 0 0 0

7 26 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 69.17 69.17 0 0 0

8 23 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB 70.75 70.75 0 0 0

9 17 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ ↓ 56.06 56.06 0 4 4

10 37 兒島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬俱楽部 ↓ 65.43 65.43 0 4 4

11 35 下村　早希 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな ↓ 65.58 65.58 0 4 4

12 5 下村　早希 30170 ヴァルコMZ 57572 ハーモニーファーム野のはな ↓ 65.88 65.88 0 4 4

13 36 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 66.19 66.19 0 4 4

14 18 小出  謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 ↓ 67.13 67.13 0 4 4

15 20 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 68.20 68.20 0 4 4

16 6 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 乗馬クラブ　ファナウステーブル ↓ 68.59 68.59 0 4 4

17 25 大谷　香名美 5983 フィルーVDK 55551 カイマナファーム ↓ 68.76 68.76 0 4 4

18 2 吉田　彩音 28639 アルヴィン 57191 水口乗馬クラブ ↓ 70.22 70.22 0 4 4

19 30 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable ↓ 70.70 70.70 0 4 4

20 27 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 70.91 70.91 0 4 4

21 29 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 63.25 63.25 0 8 8

22 22 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ 68.20 68.20 0 8 8

23 16 有田 茉以 20328 ベン 59390 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 68.21 68.21 0 8 8

24 9 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ ↓ ↓ 64.15 64.15 0 12 12

25 21 翠　悠介 22179 コリーナ65 58969 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 65.25 65.25 0 12 12

26 8 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ 85.96 85.96 12 4 16

27 31 服部　統祥 21362 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑↓ 86.97 86.97 13 8 21
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中障害飛越B：標準形式 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6A 6B 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

28 12 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse ↓ ↑ 95.71 95.71 22 8 30

29 24 水谷　亜紀 7584 パピヨンドール 60495 ベルホースファーム ↓ ↓ ↓ ↑ ↓ ↓ 80.04 6.00 86.04 13 24 37

30 11 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 93.71 93.71 20 20 40

1 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ ↓ ↓ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

7 桝井　俊樹 5937 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク E:経路違反のため失権 E

10 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

13 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

14 磯村  佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↓ ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

32 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↑↑E:2反抗のため失権 E

33 徳久　誠也 29893 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬俱楽部 ↑E:落馬のため失権 E
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/27 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： 中障害飛越A：標準形式 グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 425m 規定タイム 68秒  制限タイム 136秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7A 7B 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 17 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ 58.80 58.80 0 0 0

2 14 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.04 60.04 0 0 0

3 8 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム 60.62 60.62 0 0 0

4 5 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 61.10 61.10 0 0 0

5 15 河村　ひなた 29408 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ 61.73 61.73 0 0 0

6 11 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 61.80 61.80 0 0 0

7 12 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル 62.40 62.40 0 0 0

8 16 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 62.78 62.78 0 0 0

9 4 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 64.97 64.97 0 0 0

10 1 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 66.03 66.03 0 0 0

11 2 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットへーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↓ 54.76 54.76 0 4 4

12 10 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 ↓ 56.27 56.27 0 4 4

13 18 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ ↓ 58.17 58.17 0 4 4

14 3 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 乗馬クラブ　ファナウステーブル ↓ 58.81 58.81 0 4 4

15 9 髙田　耕平 22733 シェルツォ　デ　アイル 56657 STABLE HORSEPOWER ↓ 58.88 58.88 0 4 4

16 13 有田　鼓太郞 26778 ボネール8 58798 リトルホースクラブ ↓ 59.08 59.08 0 4 4

6 髙田　潤 9490 藤丸K 56554 SILVANO STABLES WD

7 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/27 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 大障害飛越B：標準形式 グレード 大障害B 分速 375ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238-2.1 基準 A 全長 475m 規定タイム 76秒  制限タイム 152秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 69.54 69.54 0 0 0

2 1 上野　きり 25960 クワコート 58418 佐賀県馬術連盟 75.91 75.91 0 0 0

3 6 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 76.16 76.16 1 0 1

4 8 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 64.85 64.85 0 4 4

5 2 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↓ ↓ 72.56 72.56 0 8 8

6 3 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 72.43 72.43 0 12 12

5 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES WD

7 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/28 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 中障害飛越D：ファイナル グレード 中障害Ｄ 分速 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子 第一： 基準 A 　全長 230m 規定タイム 40秒 制限タイム 80m

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸 第二： 基準 A 　全長 200m 規定タイム 35秒 制限タイム 70m

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越D：ファイナル 第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 80 眞田　蒼 31568 オルサヴァントクルイス 60442 眞田ライディングクラブ 30.72 30.72 0 0 0 22.88 22.88 0 0 0 22.88 0

2 30 髙田　春来 31958 アマルフィ 56821 SILVANO STABLES 36.11 36.11 0 0 0 23.76 23.76 0 0 0 23.76 0

3 25 畑　祐世 28051 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 35.55 35.55 0 0 0 24.25 24.25 0 0 0 24.25 0

4 54 藤本　佳史 27132 カイロ44 58671 眞田ライディングクラブ 32.90 32.90 0 0 0 24.96 24.96 0 0 0 24.96 0

5 44 荒木　梨花 25957 セットクルール 56817 SILVANO STABLES 35.32 35.32 0 0 0 25.04 25.04 0 0 0 25.04 0

6 61 荒木　梨花 25957 サントリーニ 57715 SILVANO STABLES 35.13 35.13 0 0 0 25.14 25.14 0 0 0 25.14 0

7 87 荒木　梨花 25957 シャルムール 57718 SILVANO STABLES 36.46 36.46 0 0 0 25.22 25.22 0 0 0 25.22 0

8 17 世良　歩実 29371 キャプテンドリーム 59939 岡山乗馬俱楽部 35.00 35.00 0 0 0 25.44 25.44 0 0 0 25.44 0

9 51 中村  麻希 14707 アデル 57675 笠松ライディングスクール 34.16 34.16 0 0 0 25.86 25.86 0 0 0 25.86 0

10 37 赤塚　葵 30353 ヴェルトS・G 57430 ベルホースファーム 32.32 32.32 0 0 0 25.92 25.92 0 0 0 25.92 0

11 16 岩本　隆行 12020 ミカエルV 57357 SILVANO STABLES 34.55 34.55 0 0 0 26.38 26.38 0 0 0 26.38 0

12 72 永井　めぐみ 25345 スカルディア 58241 ニシワキステーブル 33.68 33.68 0 0 0 27.05 27.05 0 0 0 27.05 0

13 46 北川　美月 31157 ダノンスパーク 59283 乗馬クラブ　クレイン大阪 34.95 34.95 0 0 0 27.14 27.14 0 0 0 27.14 0

14 27 吉田　なな美 22357 ヒガレディーファースト 60655 MITA馬事公苑吉田stable 34.11 34.11 0 0 0 27.29 27.29 0 0 0 27.29 0

15 64 中山　駿汰 31630 スマイルRAY 58808 ドリームファーム 30.03 30.03 0 0 0 27.40 27.40 0 0 0 27.40 0

16 36 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 LIEN HORSE CLUB 35.31 35.31 0 0 0 27.94 27.94 0 0 0 27.94 0

17 53 奥村　安寿 30235 ランディーノズ・ジントニック 58626 K・Tステーブル 33.74 33.74 0 0 0 28.34 28.34 0 0 0 28.34 0

18 33 中山　駿汰 31630 アンフォロー 60309 ドリームファーム 31.58 31.58 0 0 0 28.44 28.44 0 0 0 28.44 0

19 84 島村　空音 31716 千蘭 59287 関西大学体育会馬術部 34.62 34.62 0 0 0 28.84 28.84 0 0 0 28.84 0

20 83 前原　奈美 32073 ラスティック 57998 佐伯ホースパーク 36.15 36.15 0 0 0 33.58 33.58 0 0 0 33.58 0

21 63 角　祈凛 31737 初恋 55142 MITA馬事公苑吉田stable 36.81 36.81 0 0 0 33.84 33.84 0 0 0 33.84 0

22 65 武田　沙来 30959 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB 36.99 36.99 0 0 0 37.71 37.71 3 0 3 37.71 3

23 4 西崎　純郎 13816 キャプテンウィング 60052 岡山乗馬俱楽部 34.52 34.52 0 0 0 ↓ 22.45 22.45 0 4 4 22.45 4

24 78 田中　優衣 18243 モアアピール 59031 乗馬クラブ　クレイン大阪 31.28 31.28 0 0 0 ↓ 24.03 24.03 0 4 4 24.03 4

25 5 小出  謙介 23468 バリーナ 56389 明石乗馬協会 31.72 31.72 0 0 0 ↓ 24.11 24.11 0 4 4 24.11 4

26 45 西崎　純郎 13816 リノ・カノア 59938 岡山乗馬俱楽部 ↓ 32.69 32.69 0 4 4 24.14 24.14 0 0 0 24.14 4

27 29 山林　真由美 3778 インデラZ 59989 鳥取県馬術連盟 32.92 32.92 0 0 0 ↓ 24.62 24.62 0 4 4 24.62 4

28 57 豊原　浩 25427 藤丸K 56554 SILVANO STABLES ↓ 33.24 33.24 0 4 4 26.30 26.30 0 0 0 26.30 4

29 12 竹田　善郎 17342 コトブキジェダイト 60306 佐伯ホースパーク 35.28 35.28 0 0 0 ↓ 26.84 26.84 0 4 4 26.84 4

30 14 田中　梨沙 32086 ウェリナ 59505 月ヶ瀬乗馬クラブ 33.21 33.21 0 0 0 ↓ 27.01 27.01 0 4 4 27.01 4
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中障害飛越D：ファイナル 第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

31 59 吉田　篤史 26026 カブキK 60534 福岡馬事公苑 31.32 31.32 0 0 0 ↓ 27.05 27.05 0 4 4 27.05 4

32 22 田中　優衣 18243 レユシット・ジゼル 60472 乗馬クラブ　クレイン大阪 36.52 36.52 0 0 0 ↓ 27.72 27.72 0 4 4 27.72 4

33 75 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 34.78 34.78 0 4 4 28.48 28.48 0 0 0 28.48 4

34 34 大浦　芳裕 2929 アプリコット・コラーダ 56472 ウィングファーム ↓ 36.10 36.10 0 4 4 29.43 29.43 0 0 0 29.43 4

35 26 守田　琴香 30533 アイ 58744 スクーデリア　マジェンタ ↓ 39.59 39.59 0 4 4 29.87 29.87 0 0 0 29.87 4

36 41 川村　紗穂 32478 クゥード 60467 ドリームファーム ↓ 33.35 33.35 0 4 4 30.46 30.46 0 0 0 30.46 4

37 32 坂光　栞奈 29805 クリオソファンデクリュエンヴェルデン 59920 同志社大学馬術部 38.92 38.92 0 0 0 ↓ 30.67 30.67 0 4 4 30.67 4

38 85 川下　類 31355 レニンゼックス 57096 佐賀県馬術連盟 ↓ 35.74 35.74 0 4 4 30.76 30.76 0 0 0 30.76 4

39 20 森　裕悟 15169 ロレンツォベッロ 60171 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 35.17 35.17 0 0 0 ↓ 31.17 31.17 0 4 4 31.17 4

40 39 辻　結仁 30958 ファド・カスケード・Y 60625 神港学園高等学校 ↓ 35.70 35.70 0 4 4 33.10 33.10 0 0 0 33.10 4

41 7 本郷　千夏 30535 ジェイローVDP 59501 K・Tステーブル 36.57 36.57 0 0 0 ↓ 34.84 34.84 0 4 4 34.84 4

42 77 守田　琴香 30533 チャコ45 60036 スクーデリア　マジェンタ ↓ 40.52 40.52 1 4 5 30.00 30.00 0 0 0 30.00 5

43 1 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↓ 39.32 39.32 0 4 4 35.01 35.01 1 0 1 35.01 5

44 76 木村　友哉 29005 LACショベルヘッド 60429 ラクエドラゴンホースパーク 39.06 39.06 0 0 0 ↓ 37.26 37.26 3 4 7 37.26 7

45 35 三宅　博之 23888 クリスタル・ドゥ・トルティアZ 59956 エンゼル乗馬クラブ ↓ 31.54 31.54 0 4 4 ↓ 26.35 26.35 0 4 4 26.35 8

46 3 荒木　梨花 25957 サンダーボール 58893 SILVANO STABLES ↓ 33.79 33.79 0 4 4 ↓ 26.36 26.36 0 4 4 26.36 8

47 66 高田　雅 29859 プリンチペスコ 58104 新庄乗馬クラブ ↓ ↓ 32.02 32.02 0 8 8 26.73 26.73 0 0 0 26.73 8

48 58 池田　実央 32186 イギーデラサルム 59620 岡山乗馬俱楽部 ↓ 34.27 34.27 0 4 4 ↓ 28.07 28.07 0 4 4 28.07 8

49 62 成富　海 29900 コンテッサ 56575 佐賀県馬術連盟 ↓ 32.14 32.14 0 4 4 ↓ 28.25 28.25 0 4 4 28.25 8

50 13 岩下　理子 31151 ラブニセン 58280 ニシワキステーブル ↓ 31.63 31.63 0 4 4 ↓ 28.41 28.41 0 4 4 28.41 8

51 52 上村　留美 29369 R.Sクライド 57381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 36.50 36.50 0 0 0 ↓ ↓ 32.09 32.09 0 8 8 32.09 8

52 38 千引　陸 32021 レガロ 56541 水口乗馬クラブ 31.79 31.79 0 0 0 ↑ ↓ 29.06 6.00 35.06 1 8 9 35.06 9

53 86 桶土井  淑恵 25768 ブールドネージュ 53081 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 33.65 33.65 0 4 4 ↑ 37.89 37.89 3 4 7 37.89 11

54 69 岩本　隆行 12020 ルイセノ 59577 SILVANO STABLES 33.49 33.49 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 25.05 25.05 0 12 12 25.05 12

55 23 田口　和務 32037 ガングート 59135 LIEN HORSE CLUB ↓ ↓ 33.34 33.34 0 8 8 ↓ 26.62 26.62 0 4 4 26.62 12

56 67 近藤　久美子 28764 フィールザファイア 60167 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 35.01 35.01 0 4 4 ↓ ↓ 27.12 27.12 0 8 8 27.12 12

57 28 永井　なつみ 22520 ヴァントゥー 58137 ニシワキステーブル ↓ 33.83 33.83 0 4 4 ↓ ↓ 27.18 27.18 0 8 8 27.18 12

58 79 大浦　光稀 31370 アップルクラウン 60682 神戸国際大学附属高等学校 32.26 32.26 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 27.86 27.86 0 12 12 27.86 12

59 21 福島　麻衣 32136 ノア 59822 ドリームファーム ↓ ↓ 31.44 31.44 0 8 8 ↓ 28.05 28.05 0 4 4 28.05 12

60 31 田中　大晴 31941 ジェントルヴェルテ 58668 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 34.72 34.72 0 12 12 29.99 29.99 0 0 0 29.99 12

61 43 徳平　千晶 28586 トップグローリー 56536 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 32.32 32.32 0 8 8 ↓ 30.14 30.14 0 4 4 30.14 12

62 49 大歳　正明 32023 ケレシンボンダイ 55394 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 31.23 31.23 0 8 8 ↓ ↓ 27.50 27.50 0 8 8 27.50 16

63 74 山本　晋也 28461 ジャンピングボード 56892 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 ↓ ↓ ↓ 37.41 37.41 0 12 12 ↓ ↓ 31.35 31.35 0 8 8 31.35 20

64 88 原田　恭児 28656 グリーングローブレベル 59799 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 33.61 33.61 0 0 0 ↑ 50.20 50.20 16 4 20 50.20 20

65 42 藤本　花乃子 23448 ルイジアナ 60229 牧之原乗馬クラブ ↓ ↓ 35.98 35.98 0 8 8 ↑ 48.70 48.70 14 4 18 48.70 26

66 8 木村　友哉 29005 LACミランダ 60432 ラクエドラゴンホースパーク ↑ ↓ 51.22 51.22 12 8 20 ↓ ↓ 30.90 30.90 0 8 8 30.90 28

67 50 前田　奈々緒 32034 スカイ 59871 明石乗馬協会 33.60 33.60 0 0 0 ↑ 64.54 64.54 30 4 34 64.54 34

68 2 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 ↓ 37.77 37.77 0 4 4 ↑ 61.53 61.53 27 4 31 61.53 35

69 40 生田  瑞輝 31095 ミコノスボーイ 60341 カナディアンキャンプ乗馬クラブ ↓ ↓ 35.41 35.41 0 8 8 ↓ ↑ ↓ ↓ 54.47 54.47 20 16 36 54.47 44

9 空谷　尚美 21444 コルチナ 56699 眞田ライディングクラブ ↑E:落馬のため失権 E E
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中障害飛越D：ファイナル 第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9A 9B 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

10 吉田　なな美 22357 シュテルン 58710 新庄乗馬クラブ 35.87 35.87 0 0 0 E E

11 川下　類 31355 ノランドス 59895 佐賀県馬術連盟 37.44 37.44 0 0 0 E E

15 奥村　安寿 30235 デューク 58998 K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E E

18 髙嶋　洋子 28384 メイショウゲントク 60352 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 33.93 33.93 0 8 8 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E E

24 齋藤　衣湖 31178 ランバダ 60595 STABLE HORSEPOWER E:経路違反のため失権 E E

47 髙田　姫織 21727 チピンデール 56583 STABLE HORSEPOWER 31.65 31.65 0 0 0 ↑E:落馬のため失権 E E

48 辻　徹 27117 チャップリン 58119 ニシワキステーブル ↑ ↓ 42.06 42.06 3 8 11 ↓E:落馬のため失権 E E

55 楠本　塁 27816 ウォータートゥルー 58693 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E E

56 中村　花梨 31953 ガロンヌ 57948 同志社大学馬術部 ↓ ↑E:落馬のため失権 E E

68 渡辺　莉彩 31789 ラコルZ 57444 鳥取県馬術連盟 ↓ 37.65 37.65 0 4 4 E:落馬のため失権 E E

71 牧野　志音 31631 ノアール・S 59933 K・Tステーブル ↓ 31.82 31.82 0 4 4 ↑↑E:2反抗のため失権 E E

81 村上　幸香 27856 ツィータ 56456 SILVANO STABLES ↑ ↑E:2反抗のため失権 E E

19 大町　彩花 30102 チャンドラー 56697 三木山人と馬とのふれあいの森協会 WD WD

60 苅谷　幸生 2439 セルリアンブルー 59288 苅谷乗馬クラブ WD WD

70 西野　嵩啓 25008 フロムA 59727 岡山乗馬俱楽部 WD WD

73 粟澤　守 9766 ブル・ワーク 54964 八ヶ岳乗馬会 WD WD

82 西崎　純郎 13816 ピムペルネル 59355 岡山乗馬俱楽部 WD WD

↑↑E:2反抗のため失権

↑↑E:2反抗のため失権
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/28 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越C：ファイナル グレード 中障害Ｃ 分速 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF274.2
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀 第一： 基準 A 　全長 240m 規定タイム 42秒 制限タイム 84m

J1： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉 第二： 基準 A 　全長 220m 規定タイム 38秒 制限タイム 76m

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越C：ファイナル 第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

1 4 徳久　誠也 29893 ブライトパシオン 53918 岡山乗馬俱楽部 31.36 31.36 0 0 0 22.96 22.96 0 0 0 22.96 0

2 21 岩谷　一裕 451 ダレナデイドリーム 60610 ラクエドラゴンホースパーク 33.56 33.56 0 0 0 23.33 23.33 0 0 0 23.33 0

3 18 盛本　悠月 31615 ルスティカ-ナ 57799 RASTER STABLE 34.66 34.66 0 0 0 23.42 23.42 0 0 0 23.42 0

4 13 三好　真紀 12026 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク 32.51 32.51 0 0 0 23.77 23.77 0 0 0 23.77 0

5 31 吉田　なな美 22357 ハヤブサ 58844 MITA馬事公苑吉田stable 33.79 33.79 0 0 0 24.17 24.17 0 0 0 24.17 0

6 20 河野　仁美 29993 ファイヤーフェ 59389 YUKI HARI SPORT HORSES 35.13 35.13 0 0 0 24.60 24.60 0 0 0 24.60 0

7 39 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 34.41 34.41 0 0 0 25.19 25.19 0 0 0 25.19 0

8 26 畑　祐世 28051 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブ　クレイン学研枚方 36.87 36.87 0 0 0 25.26 25.26 0 0 0 25.26 0

9 32 大谷　永吉 30791 ボイス 59053 西脇工業高等学校 34.57 34.57 0 0 0 25.49 25.49 0 0 0 25.49 0

10 22 泉　和華子 28640 クアドリフォリオ 59052 同志社大学馬術部 33.32 33.32 0 0 0 25.91 25.91 0 0 0 25.91 0

11 35 吹戸　真由 29124 ブレザンド 56109 ベルホースファーム 33.50 33.50 0 0 0 26.11 26.11 0 0 0 26.11 0

12 24 柿本　早紀 25332 ヒコ・グラーティア 56889 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 37.33 37.33 0 0 0 26.39 26.39 0 0 0 26.39 0

13 5 田口　和務 32037 エヴァーテ・スタティム 56455 LIEN HORSE CLUB 30.68 30.68 0 0 0 26.63 26.63 0 0 0 26.63 0

14 3 大谷　文志 30938 フィルーVDK 55551 カイマナファーム 35.39 35.39 0 0 0 27.02 27.02 0 0 0 27.02 0

15 11 中野　正幸 263 クーラーカール 57566 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 35.74 35.74 0 0 0 28.76 28.76 0 0 0 28.76 0

16 15 山田　なつみ 29138 クリンティノ 58260 STABLE HORSEPOWER 35.69 35.69 0 0 0 29.60 29.60 0 0 0 29.60 0

17 16 有田  茉以 20328 オバリス 60661 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 36.32 36.32 0 0 0 30.94 30.94 0 0 0 30.94 0

18 33 武田　沙来 30959 ブラックスミス 56983 LIEN HORSE CLUB 33.43 33.43 0 0 0 31.75 31.75 0 0 0 31.75 0

19 6 大谷　文志 30938 多可乃松風 59698 カイマナファーム 38.17 38.17 0 0 0 33.55 33.55 0 0 0 33.55 0

20 23 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 33.15 33.15 0 0 0 ↓ 24.44 24.44 0 4 4 24.44 4

21 27 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ 34.07 34.07 0 0 0 ↓ 24.72 24.72 0 4 4 24.72 4

22 28 奥中　悠衣 30542 メルヴェイユ 58100 乗馬クラブ　クレイン大阪 ↓ 34.18 34.18 0 4 4 25.86 25.86 0 0 0 25.86 4

23 19 藤本　花乃子 23448 エルラA.H 60230 牧之原乗馬クラブ 32.65 32.65 0 0 0 ↓ 26.19 26.19 0 4 4 26.19 4

24 36 中野　正幸 263 ボンダイ 59408 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 36.70 36.70 0 0 0 ↓ 27.46 27.46 0 4 4 27.46 4

25 29 粟澤　守 9766 ハル 58007 八ヶ岳乗馬会 ↓ 35.02 35.02 0 4 4 27.66 27.66 0 0 0 27.66 4

26 2 小出  謙介 23468 ジントニック 55581 明石乗馬協会 ↓ ↓ 33.42 33.42 0 8 8 28.63 28.63 0 0 0 28.63 8

27 30 渡部　永遠 32594 C・ベルク 57951 福岡馬事公苑 ↓ 37.86 37.86 0 4 4 ↓ 32.81 32.81 0 4 4 32.81 8

28 34 岡田  有里 14708 コンペリング 59011 岐阜協立大学 ↓ ↓ 35.45 35.45 0 8 8 35.10 35.10 0 0 0 35.10 8

29 8 水谷　こころ 30265 アレキサンダーザグレイト 58968 ベルホースファーム 32.51 32.51 0 0 0 ↓ ↓ ↓ 30.02 30.02 0 12 12 30.02 12
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中障害飛越C：ファイナル 第1段階走行 第2段階走行

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
2段階目
タイム

減点
合計

備考

30 12 山本　浬子 32035 マイスターシャーレ 59530 水口乗馬クラブ ↓ 30.94 30.94 0 4 4 ↓ ↓ 30.27 30.27 0 8 8 30.27 12

31 38 齋藤　衣湖 31178 ランバダ 60595 STABLE HORSEPOWER ↓ ↑ 47.04 47.04 6 8 14 33.59 33.59 0 0 0 33.59 14

32 1 波里　有輝 286 ヴァグランデZ 60709 YUKI HARI SPORT HORSES 46.32 46.32 5 0 5 ↓ 44.59 44.59 7 4 11 44.59 16

33 17 木原　れな 25450 ルーシー 59960 Master Horse ↑ 70.77 70.77 29 4 33 39.51 39.51 2 0 2 39.51 35

7 松岡　凛桜 32135 ｱﾝﾌﾙｰﾙVDﾄﾚﾌﾟｹｽZ 59915 K・Tステーブル ↑↓ 46.40 46.40 5 8 13 ↑E:2反抗のため失権 E E

9 北川　力志 32332 エール・ドウ・ドン 59376 ハーモニーファーム野のはな 37.83 37.83 0 0 0 ↑E:落馬のため失権 E E

10 中村  麻希 14707 バルベット・リリー 59413 笠松ライディングスクール ↑ 50.27 50.27 9 4 13 ↑E:2反抗のため失権 E E

14 池田　大樹 14250 コリアンダーヴァンヘットボンテホフZ 60305 佐伯ホースパーク WD WD

25 岩館　正彦 18634 コレクター 59676 佐賀県馬術連盟 WD WD

37 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 K・Tステーブル WD WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/28 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越B：ファイナル グレード 中障害Ｂ 分速 375ｍ

認定競技No. 13 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 480m 規定タイム 77秒  制限タイム 154秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 370m 規定タイム 60秒  制限タイム 120秒

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

中障害飛越B：ファイナル ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6 7 8 9 10 11A 11B 11C 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3B 7 9 11B 11C 12
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 30 木原　康弘 22967 ブルース 57137 Master Horse 71.43 71.43 0 0 0 41.45 41.45 0 0 0

2 15 荒木　梨花 25957 ジルヴァーナ 55943 SILVANO STABLES 72.77 72.77 0 0 0 44.15 44.15 0 0 0

3 29 兒島　叶和 29325 ドナルドZ 60433 岡山乗馬俱楽部 69.58 69.58 0 0 0 45.29 45.29 0 0 0

4 1 伊藤　直 20391 キアラ 58541 YUKI HARI SPORT HORSES 72.15 72.15 0 0 0 45.47 45.47 0 0 0

5 28 吉田　篤史 26026 ジノゴールド 58907 福岡馬事公苑 74.98 74.98 0 0 0 48.60 48.60 0 0 0

6 23 有田  茉以 20328 ベン 59390 カナディアンキャンプ乗馬クラブ 75.04 75.04 0 0 0 ↓ 50.44 50.44 0 4 4

7 16 西塚　建二 11802 ハリーズデザインYH 59910 乗馬クラブ　ファナウステーブル 75.36 75.36 0 0 0 ↓ ↓ 47.14 47.14 0 8 8

8 25 吉田　なな美 22357 サトノエンペラー 56836 MITA馬事公苑吉田stable 78.98 78.98 2 0 2

9 17 下村　早希　 30170 ジャスミナ 59375 ハーモニーファーム野のはな ↓ 67.65 67.65 0 4 4

10 13 徳久　誠也 29893 ブライトアレス 58498 岡山乗馬俱楽部 ↓ 68.28 68.28 0 4 4

11 26 道下　せな 29267 ディアランB 59619 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 68.32 68.32 0 4 4

12 18 本田　恵士 13035 ボトルガーデン 57987 スクーデリア　マジェンタ ↓ 69.12 69.12 0 4 4

13 3 森　裕悟 15169 ウォータースカイ 56381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 70.14 70.14 0 4 4

14 7 翠　悠介 22179 コリーナ６５ 58969 岡山乗馬俱楽部 ↓ 71.12 71.12 0 4 4

15 27 櫻井　綾音 28571 CRNコフスハーバー 59381 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ 72.27 72.27 0 4 4

16 9 波里　しおり 13633 エッセンシャルT&L 58166 YUKI HARI SPORT HORSES ↓ 73.08 73.08 0 4 4

17 2 吉田　篤史 26026 セワルディン 58666 福岡馬事公苑 ↓ 73.14 73.14 0 4 4

18 20 奥村　安寿 30235 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↓ 74.70 74.70 0 8 8

19 4 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 ↓ 80.11 80.11 4 4 8

20 6 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 LIEN HORSE CLUB ↓ 80.13 80.13 4 4 8

21 12 小出  謙介 23468 ロードレオンZ 57093 明石乗馬協会 ↓ ↓ ↓ ↓ 74.63 74.63 0 16 16

22 14 高柳　太雅 31361 カリンテンダー 60245 月ヶ瀬乗馬クラブ ↑ ↓ 93.52 93.52 17 8 25

23 5 水谷　亜紀 7584 パピヨンドール 60495 ベルホースファーム ↓ ↓ ↓ 96.66 96.66 20 12 32

24 22 磯村  佳美 5595 コパカバーナ 56596 乗馬倶楽部エクウス一宮 ↑ ↓ ↓ 97.45 97.45 21 12 33

25 32 服部　統祥 21362 パタンガスカジノ 59798 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 73.57 73.57 0 40 40

8 服部　統祥 21362 イコンドール 60469 乗馬クラブクレインオリンピックパーク ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

10 横田　岬季 29074 チェラキーYH 59041 YUKI HARI SPORT HORSES ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

11 木原　康弘 22967 ビッグキャッシュ 59338 Master Horse ↓ ↓ ↑↑E:2反抗のため失権 E

19 泉谷　壮城 31730 グローセンシュロス 59443 佐伯ホースパーク ↑ ↑E:2反抗のため失権 E

31 仁部　泰夢 29368 ビリーカート 57857 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑↓ ↑E:2反抗のため失権 E

21 桐野　紗羅 29075 ストラティーゴ 58630 岡山乗馬俱楽部 WD

24 苅谷　幸生 2439 モカ 55853 苅谷乗馬クラブ WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/28 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 中障害飛越A：ファイナル グレード 中障害Ａ 分速 375ｍ

認定競技No. 14 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 基準 A 全長 455m 規定タイム 73秒  制限タイム 146秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 42秒  制限タイム 84秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J2： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3A 3B 4 5 6A 6B 6C 7 8 9 10 11
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 3A 4 6B 6C 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 18 三木　翔一朗 18957 ビナー 57162 明石乗馬協会 65.77 65.77 0 0 0 28.63 28.63 0 0 0

2 9 伊藤　直 20391 シウックスムーンYHZ 59901 YUKI HARI SPORT HORSES 68.31 68.31 0 0 0 29.91 29.91 0 0 0

3 2 波里　有輝 286 アイディルGR 60024 YUKI HARI SPORT HORSES 72.59 72.59 0 0 0 30.07 30.07 0 0 0

4 6 高橋　朱音 27597 ドゥウイネッテ 57260 エンゼル乗馬クラブ 67.54 67.54 0 0 0 34.11 34.11 0 0 0

5 19 眞田　凌 22913 コスモポリタン47 59504 眞田ライディングクラブ 68.47 68.47 0 0 0 ↓ 28.69 28.69 0 4 4

6 1 森　裕悟 15169 CRNキンキーブーツ 59339 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 68.98 68.98 0 0 0 ↓ ↓ 27.38 27.38 0 8 8

7 8 西塚　建二 11802 クリアカットエクストリームWS 59963 乗馬クラブ　ファナウステーブル 67.51 67.51 0 0 0 ↓ ↓ 28.67 28.67 0 8 8

8 14 竹内　日菜乃 26455 ルイ9 59934 ドリームファーム ↓ 71.11 71.11 0 4 4

9 16 本田　正博 2579 ディアラ 59308 同志社大学馬術部 ↓ 72.32 72.32 0 4 4

10 7 河村　ひなた 294008 ラ・エスメラルダ 57787 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ 66.44 66.44 0 8 8

11 17 木下　建太郎 14198 バンディート60 59275 乗馬クラブ　クレイン福岡 ↓ ↓ 66.74 66.74 0 8 8

12 3 眞田　翔 28744 ジャレオファンヘットへーヴェルランド 60165 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 67.02 67.02 0 12 12

13 10 千古　七瀬 11554 キーラ 60427 K・Tステーブル ↓ ↓ ↓ ↓ 69.69 69.69 0 16 16

4 有田　鼓太郞 26778 ボネール8 58798 リトルホースクラブ ↓ ↓ ↑ R：棄権 R

12 髙田　潤 9490 藤丸K 56554 SILVANO STABLES ↓ R：棄権 R

5 片山　篤 22240 エドワード 58567 大浦牧場ライディングクラブ WD

11 渡辺　祐香 1857 ベンガロ 59817 つま恋乗馬倶楽部 WD

13 池田　大樹 14250 マペット・テル・エルゼン 58589 佐伯ホースパーク WD

15 上野　きり 25960 クワコート 58418 佐賀県馬術連盟 WD
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大会登録No. 3767 開催日： 2023/05/28 主任審判員署名：

大会名： 第50回近畿馬術大会：障害飛越競技会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 大障害飛越B：ファイナル グレード 大障害B 分速 375ｍ

認定競技No. 15 カテゴリー： ★★★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 400m 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 285m 規定タイム 46秒  制限タイム 92秒

P： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9A 9B 9C 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 12 7A 7B 8 13
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 谷口　真一 10722 カムアンドフィール 58799 水口乗馬クラブ 57.28 57.28 0 0 0 ↓ 39.09 39.09 0 4 4

2 5 波里　有輝 286 モルガナ・バンデルイスヘイデ 58903 YUKI HARI SPORT HORSES 56.80 56.80 0 0 0 ↓ 39.15 39.15 0 4 4

3 7 西崎　純郎 13816 エクスキャリバー 57529 岡山乗馬俱楽部 ↓ 55.98 55.98 0 4 4

4 4 原田　亜依 18004 パンドラ 57129 ドリームファーム ↓ 57.81 57.81 0 4 4

5 3 木原　康弘 22967 エスクリーノ　3 59465 Master Horse ↓ ↓ ↑ 67.09 67.09 4 12 16

8 本田　恵士 13035 ジモーナ 57051 スクーデリア　マジェンタ ↑↑E:2反抗のため失権 E

1 渡辺　祐香 1857 ヴァンスカインデルズ・ダイモンド 57695 つま恋乗馬倶楽部 WD

6 荒木　梨花 25957 アヤックス 56851 SILVANO STABLES WD

9 苅谷　幸生 2439 アルティメイトZ 59426 苅谷乗馬クラブ WD
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